PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О продаже квартиры

Рассмотрев заявление Домрачева Николая Ивановича, 08.06.1983г.р., зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, Шарангский район,   д. Свинцово,  д.9, с просьбой о продаже квартиры общей площадью 34,4 кв.м., по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д. Туманка, ул. Новая, д.9,кв.1, принадлежащей ему и несовершеннолетней дочери Домрачевой Кристине Николаевне, 21.02.2008г.р., зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д.Свинцово, д.9, на праве общей долевой собственности (свидетельство о государственной регистрации права серия 52-АГ №068356), (свидетельство о государственной регистрации права серия 52-АГ №068355), руководствуясь ст.ст.28, 37, 292 Гражданского кодекса РФ, администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Разрешить Домрачеву Николаю Ивановичу продажу квартиры по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д. Туманка, ул. Новая, д.9,кв.1

2.1/2 денежных средств от продажи квартиры зачислить в Шахунское отделение СБ РФ № 4370/070 в р.п. Шаранга на имя несовершеннолетней Домрачевой Кристины Николаевны.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
80

02.07.2012г.